Bessio XV

etiam si de ipsis et eorum tenoribus esset in ipsis nostris processibus mentio specialis facienda que ne per hominum inias et processus que minus includant in eis per ea valeant se terras domus civitates villas castra oppida et loca hominum tueri et que ad hoc tollimus et penitus revocamus. Et insuper mandamus ut hominum prius processus ad eorum omnium noticiam deducatur chartas siue membranas processus continentes eisdem in maiori et sancti Stephani Constantiensi ecclesiarum valuis affigi que processus ipsos suos quoslibet sonoro precepto et patulo inditio publicabunt ut predicti quos processus commiserunt nullam possint excusationem pretendere vel ignorantiam allegare: quod ad eos processus hominum non pervenerint vel ignoraverint eisdem: cum non sit verisimile remanere incognitum que ad ipsos quod tam patent fuit publicatum. Ceterum omnibus et singulis dominis patriarchis primatibus archiepiscopis episcopis ceterisque locorum ordinariis precipimus et mandamus ut ipsi et eorum quilibet que se vel alium seu alios sub pena excommunicationis quam in ipsorum quolibet que mandatorum nostrorum hominum transgressor et preceptor fuerit incurrere volumus ipso facto penitentiam nostram processus per eorum aut chartarum vel membranarum seu transumptorum continetur eisdem quibus sicuti nostris processibus tantam volumus fidem adhiberi in ecclesiarum valuis seu alijs locis afflictione publicetur et prefatos transgressores et preceptores hominum excommunicationis et anathematizationis sententiam ligatos ac terras civitates villas castra oppida et loca prefata hominum ecclesiastico interdictione supposita quamprimum ipsis vel eorum alicui de his legitime prestitit tantum in ecclesijs dominicis et alijs festis diebus dum inibi maior fuerit populi multitudo campanis pulsatis et candelis accensis et extinctis denuncietur et in dictum hominum inviolabiliter faciatur observari per censuras ecclesiasticas aut alia iuris remedia. Innuocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis donec ipsi transgressores et preceptores muerint ab hominum excommunicationis et anathematizationis sententiam absolutio nis beneficium obtinere. Dictumque interdictum merito debuerit relaxari non obstantibus omnibus supradictis seu si aliquibus coniunctum vel diuisum a sede predicta indultum existat que interdictum suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hominum mentionem. Datum Constantiensi predicta nonas Julij Anno a natiuitate domini. M. cccc. xv. sede apostolica vacante, regno rui serenissimi principis domini Sigismundi Romane et huius regem. vicem electionis quanto coronationis primo hungarie re. xv. Inita autem

sessio XVI

sessione libri Johis huius fuerunt combusti in platea palacij epalsi
vitz de ecclia et opuscula eiusdem.

Sessio. XVI.

Die iouis vndecima mensis Julij supradicti fu-
it sessio generalis in maiori ecclesia
celebrata Constan. in qua presidebat reuerendissimus pater
dominus Johannes episcopus Holsheim, cardinalis viuariensis, et fuit
cantatum officium missae de spiritu sancto per reuerendum patrem dominum Nicolaum
episcopum merseburgen. qui propleto legebant letanie etc. mox alias sessio
num. et dominus andreas electus Pofnantein, legebat certa capitula et ordi-
nationes seruandas tenoris subsequentes.

Deputatio ambasciatorum concilii ad Aragoniam.

Sacrofancta Constan. synodus generalis concilium faciens
in spiritu sancto legitime congregata firmam mentem
et effectum ordinationis seu decreti in vltima sessione facti seu lecti
ad requirendum dominum Petrum de luna Benedictum, xiiij. in sua obedientia
notatum et alia facienda que fuerint necessaria et opportuna: facit con-
stituit et ordinat procuratores generales vitz reuerendissimos in christo
patres dominos Jacobum Turoin, archiepiscopum, Petrum Ripen, Jacobum
Adriem, Johannem Sebernen, episcopos, Johannem abbatem Eligij non-
tonen, Conradum de susato, sacre theologie magistrum, Johannem de opzsis
sacri palacij auditorem, Petrum Paulum de iustiniopoli vniuersitatis iurum
Lapertum de stipite poro poratus ventalis de Bortna leodiensis,
diocesis, Johannem wellis Hugonem holbabe Bernhardum de planta de
cretorum, et Johannem pro fabca legum doctores priores et acceptates, et Ben-
dictum genclani vniuersitatis Parisiensis, sacre theologie professorem absen-
tem tam priorem, ita tamen quod ipsi priores aut ipsorum quatuor: vna tamen cum consensu se-
renissimum principis domini Sigismundi Ro. et huius regem, si prius fuerit alius
non volentibus aut volentibus cum ipso domino Benedicto, xiiij. in sua obedientia
notato aut alijs ab eo super his sufficienter potestate habentibus tractare et conclu-
dere ac ipsorum quilibet insolidum ipsum dominum Petrum Benedictum notatum
ut presertim requirere et alia vniuersim vel diuisim facere, possint sic et per
in instrumentis publicis super his faciendis vel perficiendis eisdem traden-
dis plenus videbitur contineri.

Dat iudicibus potestas citandi sub pena puationis

- illos qui clandestine recesserunt a concilio.